
ALLURE COMPLEX
Ацо Шопов 2 | Насeлба Влае | Скопје



Инспириран од стремежот кон совршенство, станбениот објект „ALLURE COMPLEX“, 
претставува идеална комбинација на квалитет и комфор која несомнено одговара на 

модерните текови и совршено се вклопува со новите трендови на домување.

Изборот на нов дом никогаш не бил поедноставен!
Станбениот комплекс „ALLURE COMPLEX“, располага со станови од 34 m2 до 85 m2 и 

нуди избор за сите вкусови и потреби. Одлично решената функционалност на станбените 
единици ветува спокоен живот исполнет со комфор за секој нејзин станар.

СОЗДАДЕНА ЗА КОМФОРНО
И МОДЕРНО ДОМУВАЊЕ!



Потрагата по нов дом е вистински предизвик, 
и е една од најзначајните инвестициски одлуки. 



Една од најважните инвестициски одлуки во животот претставува изборот на идниот дом. 
Местото кое ќе Ви обезбеди безгрижно и удобно секојдневие Вам и на Вашите најблиски. Просторот

кој ќе биде проткаен во сите убави спомени создадени низ годините. 

Професиoналните архитектонски решенија кои овоможуваат беспрекорна функционалност на станбените 
единици, како и високо квалитетните материјали при изградбата ја презентираат „ALLURE COMPLEX“ 

како најмудар избор за вашата идна инвестициска одлука.

ИЗБОРОТ НА НОВ ДОМ,
ИНВЕСТИЦИЈА ЗА ВАШИТЕ НАЈМИЛИ!

SANIK YOUR NEW HOME





Посакувате да побегнете од градската бучава? Да, совршената локација за 
Вашиот нов дом постои - „ALLURE COMPLEX“ е сместен на атрактивна 

локација во населбата Влае, во исто време оддалечен од големите 
сообраќајници, а сепак во непосредна близина до центри и локации, 

услуги и важни инфраструктурни позиции. 

„ALLURE COMPLEX“ е совршениот спој за да Ви овозможни мир
и релаксација.

СОВРШЕНАТА
ЛОКАЦИЈА!



Идеална комбинација на квалитет и комфор која несомнено одговара
на модерните текови и совршено се вклопува со новите трендови на домување.



Инспирирани од современите архитектонски текови, станбениот комплекс 
“ALLURE COMPLEX” претставува модерен објект кој може да одговори на 

сите потреби на модерното живеење. Посебно внимание е посветено на 
функционалноста на станбените единици кои нудат комфор кој ќе ги 

задоволи и најпребирливите потрошувачи.

Атрактивниот ентериер во комбинација со врвните материјали кои се 
користени при изградбата ја издигнуваат “ALLURE COMPLEX” на врвот на 

Вашите желби при избор на Вашиот иден дом. 

ОДЛИЧЕН ИЗБОР
ЗА ВАШИОТ НОВ ДОМ!





КВАЛИТЕТ БЕЗ
КОМПРОМИС

Станбениот комплекс “ALLURE COMPLEX” располага со два влеза 
опремени со засебни лифтови. 

Комплексот располага со подземен паркинг, како и паркинг места на 
ниво на терен со вкупно 148 паркинг позиции.

При изведбата, користени се исклучиво високо квалитетни 
материјали од реномирани производители, додека фасадата на 

комплексот задоволува А-стандард за енергетска ефиксност









Објектот има приземје, пет ката и поткровје, со вкупна бруто 
површина 10 951,8 m2.

Секој од катовите располага со вкупен број од 26 станбени 
единици распределени во двата влеза.  Од вкупниот број на 

станови на еден кат, карактеристични се 13 типови на 
станови со квадратури од 37 m2 до 83 m2.

Големиот избор на станови може да одговори на различните 
потреби на идните потрошувачи.

ПЛАН НА КАТОВИ
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Тип8 59 m2

2 спални соби,
1 бања, 1 тоалет

Тип9 47 m2

1 спална соба,
1 бања

Тип7 83 m2

3 спални соби,
1 бања, 1 тоалет

Тип6 46 m2

1 спална соба,
1 бања

Тип5 46 m2

1 спална соба,
1 бања

Тип4 64 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип3 37 m2

1 спалнa собa,
1 бања Тип2 64 m2

2 спални соби,
1 бања



Тип10 58 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип11 64 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип1 65 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип13 62 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип12 64 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип8 59 m2

2 спални соби,
1 бања, 1 тоалет

Тип9 47 m2

1 спална соба,
1 бања

Тип10 58 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип11 64 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип7 83 m2

3 спални соби,
1 бања, 1 тоалет

Тип6 46 m2

1 спална соба,
1 бања

Тип5 46 m2

1 спална соба,
1 бања

Тип4 64 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип3 37 m2

1 спалнa собa,
1 бањаТип2 64 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип1 65 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип13 62 m2

2 спални соби,
1 бања

Тип12 64 m2

2 спални соби,
1 бања



ПЛАН НА
СТАНОВИ





ТерасаСпална соба
Дневна со 
трпезарија

ПретпросторКујна Бања Спална соба

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 13 / 26 / 39 / 52 / 65 / 78*

Тип1 65 m2

2 спални соби, 1 бања

Кујна 5.04 m2

Дневна со трпезарија 24.72 m2

Претпростор 6.58 m2

Спална соба 9.36 m2

Спална соба 9.46 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 59.58 m2

Тераса 5.51 m2
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Тераса
Дневна со 
трпезаријаСпална собаСпална соба

Бања Претпростор Кујна

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 14 / 27 / 40 / 53 / 66 / 79*

Тип2 64 m2

2 спални соби, 1 бања

Кујна 5.67 m2

Дневна со трпезарија 25.00 m2

Претпростор 4.14 m2

Спална соба 12.62 m2

Спална соба 9.90 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 61.75 m2

Тераса 2.41 m2
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Тераса
Дневна со 
трпезаријаКујна

БањаПретпростор Спална соба

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 15 / 28 / 41 / 54 / 67 / 80*

Тип3 37 m2

1 спална соба, 1 бања

Претпростор 3.39 m2

Кујна 3.67 m2

Дневна со трпезарија 12.74 m2

Спална соба 9.76 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 33.98 m2

Тераса 3.15 m2
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Тераса
Дневна со 
трпезаријаКујна Спална соба

БањаПретпростор Спална соба

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 16 / 29 / 42 / 55 / 68 / 81*

Тип4 64 m2

2 спални соби, 1 бања

Кујна 5.67 m2

Дневна со трпезарија 25.00 m2

Претпростор 4.14 m2

Спална соба 12.62 m2

Спална соба 9.90 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 61.75 m2

Тераса 2.41 m2
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Тераса
Дневна со 
трпезарија Кујна

БањаСпална соба Претпростор

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 17 / 30 / 43 / 56 / 69 / 82*

Тип5 46 m2

1 спална соба, 1 бања

Претпростор 2.68 m2

Кујна 5.56 m2

Дневна со трпезарија 19.90 m2

Спална соба 10.47 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 43.03 m2

Тераса 3.22 m2
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Тераса
Дневна со 
трпезарија Кујна

БањаСпална соба Претпростор

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 18 / 31 / 44 / 57 / 70 / 83*

Тип6 46 m2

1 спална соба, 1 бања

Претпростор 2.97 m2

Кујна 5.36 m2

Дневна со трпезарија 19.66 m2

Спална соба 10.22 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 42.63 m2

Тераса 3.12 m2
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Тераса
Работна 
соба Спална собаТераса

Дневна со 
трпезарија

Бања ТоалетСпална 
соба

Претпростор Кујна

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 19 / 32 / 45 / 58 / 71 / 84*

Тип7 83 m2

3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

ВКУПНО 76.22 m2

Тераса 4.43 m2

Тераса 2.09 m2

Дневна со трпезарија 25.24 m2

Спална соба 10.93 m2

Претпростор 11.39 m2

Кујна 4.38 m2

Спална соба 9.96 m2

Работна соба 7.96 m2

Бања 4.47 m2

Тоалет 1.89 m2
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Тераса БањаСпална соба

Дневна со 
трпезарија

КујнаСпална 
соба

Претпростор Тоалет

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 20 / 33 / 46 / 59 / 72 / 85*

Тип8 59 m2

2 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

Дневна со трпезарија 12.83 m2

Спална соба 11.10 m2

Претпростор 6.50 m2

Кујна 7.70 m2

Спална соба 9.06 m2

Бања 4.42 m2

Тоалет 1.91 m2

ВКУПНО 53.52 m2

Тераса 5.71 m2
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Бања ТерасаСпална соба

Претпростор Дневна со 
трпезарија

Кујна

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 21 / 34 / 47 / 60 / 73 / 86*

Тип9 47 m2

1 спална соба, 1 бања

Претпростор 4.20 m2

Кујна 5.70 m2

Дневна со трпезарија 18.48 m2

Спална соба 11.01 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 43.81 m2

Тераса 2.96 m2
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Кујна Тераса
Дневна со 
трпезарија

Претпростор Спална собаБања Спална соба

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 22 / 35 / 48 / 61 / 74 / 87*

Тип10 58 m2

2 спални соби, 1 бања

Кујна 5.46 m2

Дневна со трпезарија 15.05 m2

Претпростор 7.12 m2

Спална соба 11.92 m2

Спална соба 8.86 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 52.83 m2

Тераса 5.51 m2
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Тераса
Дневна со 
трпезаријаСпална соба

Спална соба КујнаПретпростор Бања

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 23 / 36 / 49 / 62 / 75 / 88*

Тип11 64 m2

2 спални соби, 1 бања

Кујна 5.69 m2

Дневна со трпезарија 19.93 m2

Претпростор 7.17 m2

Спална соба 13.54 m2

Спална соба 10.13 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 60.88 m2

Тераса 2.78 m2
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Кујна
Дневна со 
трпезарија Тераса

Бања Претпростор Спална собаСпална соба

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 24 / 37 / 50 / 63 / 72 / 76 / 89*

Тип12 64 m2

2 спални соби, 1 бања

Кујна 5.69 m2

Дневна со трпезарија 19.94 m2

Претпростор 7.17 m2

Спална соба 13.54 m2

Спална соба 10.13 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 60.89 m2

Тераса 2.78 m2
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Спална соба Тераса Спална соба
Дневна со 
трпезарија

Бања Претпростор Кујна

влез бр. 1 и влез бр. 2

Станови бр.
* / 25 / 38 / 51 / 64 / 77 / 90*

Тип13 62 m2

2 спални соби, 1 бања

Кујна 5.29 m2

Дневна со трпезарија 20.02 m2

Претпростор 7.21 m2

Спална соба 11.68 m2

Спална соба 8.86 m2

Бања 4.42 m2

ВКУПНО 57.48 m2

Тераса 4.29 m2
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Долгогодишното искуство од областа на градежништвото ја сместува 
Саник Инженеринг на врвот на најуспешните компании во оваа 

област. Стручниот и професионален тим, предводен од
Сашо Петковски, претставува гарант за квалитет кој одговара на 
модерните  светски текови во архитектурата и градежништвото. 

Тимот на Саник Инженеринг е подготвен да одговори на сите Ваши 
прашања и да Ви помогне при носењето на вистинската одлука при 

изборот на Вашиот нов дом во “ALLURE COMPLEX”.

ЗА НАС



prodazba@sanik.mk
076 458 081
076 458 091
www.sanik.mk
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